AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) TANQUE MULTIUSO, NOVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS, 3 (TRÊS) VEÍCULOS UTILITÁRIOS TIPO PICK-UP, ZERO QUILÔMETRO, 1 (UMA) CARROCERIA TIPO CAÇAMBA METÁLICA, NOVA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10M3 E 1 (UM) CAMINHÃO, ZERO QUILÔMETROS, TRAÇÃO 6X4, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 890226/2019 CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.
O Município de Atalanta, torna público que decide SUSPENDER a data de abertura do Edital do Pregão Presencial nº 8/2020, com fulcro no Decreto municipal nº 10/2020 e no Decreto Estadual nº 515/2020.
Os interessados deverão aguardar novas datas a serem publicadas.
[bookmark: _GoBack]Atalanta, 23 de março de 2020.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL – Prefeito Municipal